
1 
Xxxxx xxxxx Osobní údaj byl v souladu se zněním Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, v platném znění, anonymizován. Tento je v souladu s § 16 a § 17 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

přístupný k nahlédnutí na Městském úřadě Netolice. 

 

 

Výpis usnesení z jednání Rady města Netolice č. 7/2022 

 konaného dne 21.03.2022 od 17:15 hodin  

v malé zasedací místnosti MěÚ Netolice 
 

 

            Usnesení č. 58/2022 

Rada města 

a) schvaluje varianty možného ubytování uprchlíků na území města v členění dle 

zaslaného formuláře: 

- domovy mládeže a podobné – 24 osob – Sportovní hala - pokoje. 

Sportovní hala – jedná se o pokoje s palandami v prvním patře budovy (typ 
ubytovna). Jedná se sice o majetek města, ale je uzavřena Pachtovní smlouva mezi 

městem Netolice a fa Autocamp Podroužek - TJ Netolice, a.s. (IČ: 41877373). Po 
dohodě s vedením společnosti je možné dočasné ubytování do 20. 6. 2022. Poté mají 

nasmlouvané ubytování až do září 2022. Město na základě vyjádření hejtmana 

nemusí vypovídat Pachtovní smlouvu, a tedy další možnost ubytování nebude v 
současné době řešena. Jako nejlepší právní varianta ubytování se jeví přímé oslovení 

vedení společnosti s objednáním zajištění ubytování. Vše bylo konzultováno a 
odsouhlaseno vedením města Netolice dne 21. 3. 2022. 

- obecní byty – 12 osob – Petrův Dvůr 2, byt č. 4 – ve vlastnictví města Netolice. 

Termín zprovoznění: cca 4-5 týdnů; holobyt – vybavení + odstranění stávajícího 
problému s kanalizací, zajištění topení, elektroinstalace atd.; jedná se o 1 byt 

o rozloze cca 102 m2 - 1 x wc, 1 vana – vhodné pro vícečlennou rodinu; 

- Další možné ubytovací kapacity – 35 a více - budovy bývalého učiliště a bývalého 

internátu. 

Budova bývalého učiliště a budova bývalého internátu: adresa učiliště: Václavská 92 

a Tržní 422; budova bývalého internátu: Tržní 399; v budově bývalého internátu bylo 

dle pamětníků možno ubytování pro cca 30-35 lidí. Všechny budovy jsou v současné 
době v majetku Jihočeského kraje. 

b) schvaluje vyplněné znění formuláře Jihočeského kraje „Kapacita nouzového 

ubytování na území obce (včetně již zaplněných kapacit)“, zaslaného městu Netolice 

na základě Pokynu hejtmana Jihočeského kraje č. 2 k vyčlenění volných ubytovacích 

kapacit v Jihočeském kraji v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho 

odesláním. 

 


